
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 квітня 2022 року                          м.Біляївка                              №614-23/VIІІ   

 

 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВ «КОЛОС» 

 

 

          Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.12, 122, 134 Земельного кодексу України та 

розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «КОЛОС» 

щодо надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у довгострокову оренду строком на 10 років,  Біляївська 

міська рада 

 

         ВИРІШИЛА: 

 

         1. Дати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю «КОЛОС» на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

довгострокову оренду строком на 10 років площею 0,7804га для іншого 

сільськогосподарського призначення (для експлуатації та обслуговування 

будівлі насосної), яка розташована за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, 

с.Градениці, вул.Перемоги,б/н територія Біляївської міської територіальної 

громади.  

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 
 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ  


